[bookmark: _Toc525549721]                                                   [image: ]
ПРИАЗОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАСЕДАНИЕ № 26 ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 110

«14» апреля 2025 г.		                                                       пгт. Приазовское

Об утверждении отчета о состоянии муниципального внутреннего долга по Приазовскому муниципальному округу на начало и конец 2024 года

           Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2023г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"(с изменениями), Положением о Бюджетном процессе в Приазовском муниципальном округе, Уставом муниципального образования «Приазовский муниципальный округ Запорожской области», Приазовский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о состоянии муниципального внутреннего долга по Приазовскому муниципальному округу на начало и конец 2024 года согласно приложению 1 к настоящему решению.
           2. Опубликовать данное Решение в сетевом издании «За!Информ» и на официальном сайте Приазовского муниципального округа.
[bookmark: sub_8][bookmark: sub_1]           3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Приазовского
окружного Совета депутатов                                                 А.А. Яремович

Глава Приазовского
муниципального округа                                                         А.С. Диковченко

[bookmark: _GoBack]

                                                                         Приложение 1
к решению Приазовского
окружного Совета депутатов
от 14.04.2025 № 110

ОТЧЕТ
о состоянии муниципального внутреннего долга по Приазовскому муниципальному округу на начало и конец 2024 года

	№ п/п
	Наименование раздела
	Факт

	на 01.01.2024
	на 01.01.2025

	1
	Кредиты, привлеченные муниципальным образованием от кредитных организаций
	0
	0

	2
	Бюджетные кредиты
	0
	0

	3
	Муниципальные гарантии
	0
	0

	4
	Муниципальные ценные бумаги
	0
	0

	ВСЕГО:
	0
	0

image1.jpeg